

# Historycznym szlakiem przez Mysłowice

Przez **Sylvia Żyłowicz** - 30 stycznia 2017 16:13

Lubię to! 32

Tweet

Kolekcjonerom znaczków turystycznych, którzy w weekend przyjechali do Mysłowic, niestraszny był siarczysty mróz. Choć temperatura nie rozpieszczała, wzięli udział w kilkukilometrowym spacerze, podczas którego nie tylko wzbogacili się o kolejne znaczki do kolekcji, ale także poznali historię Mysłowic.



– Chcieliśmy im uprzyjemnić pobyt w Mysłowicach i oprócz znaczków, które zakupili, mają okazję poznać historię miasta i miejsc znaczkowych. Dlatego też jako Mysłowicki Detektyw Historyczny robimy spacer przez Mysłowice – **mówi Damian Roncoszek z Mysłowickiego Detektywa Historycznego**

W sobotę kolekcjonerzy spotkali się na myśłowickim Rynku, od zwiedzania którego rozpoczął się spacer przygotowany przez Mysłowickiego Detektywa Historycznego. Następnie turyści zwiedzili Kościół Mariacki, Kapliczkę św. Jana Chrzciciela, budynek dawnej Agencji Emigracyjnej wraz z Przewiązką oraz Trójkąt Trzech Cesarzy.

– Ta trasa, którą teraz wykorzystujemy, tak naprawdę już od dawna istnieje. Była wykorzystywana przez turystów już sto lat temu, wystarczyło to podpatrzyć i reaktywować. A Mysłowice zasługują na to, by pokazywać ich dzieje. Miasto ma ponad 700-letnią historię, którą warto propagować – **mówi Karol Wieniawski z Mysłowickiego Detektywa Historycznego**

Znaczki turystyczne to okrągłe, drewniane krążki, stanowiące turystyczną pamiątkę z wygrawerowaną ilustracją i nazwą wyjątkowego miejsca lub obiektu. Cieszą się one coraz większą popularnością, ukazując że w Polsce nie brakuje ciekawych miejsc, które warto zobaczyć i których historię warto poznać.

– Myślę że kolekcjonerzy znaczków turystycznych są jedną, wielką rodziną. Co roku spotykamy się na spotkaniach ogólnopolskich, kilka razy do roku na spotkaniach regionalnych. Tutaj niby mamy spotkanie regionalne, ale mamy też obecnych kolekcjonerów z Polski, nawet z bardzo odległych miejscowości – **mówi Agata Nikodem, współpracownik Znaczków Turystycznych**

Po zwiedzeniu historycznych zakątków Mysłowic oraz uzupełnieniu znaczkowego zbioru, kolekcjonerzy spotkali się w Dworze Bismarcka, w którym mieli okazję odpocząć oraz wymienić się doświadczeniami związanymi z turystyczno-kolekcjonerską pasją.

